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Mannschaftswertung 20/ 21 Schiler
1 SV Neuenfelde |
Oben, Timo
von Bargen, Jette
Bartels, Tjark-Mattis

Einzelwertung 20 Schilerklasse méannl.
1 Bartels, Tjark-Mattis;9
2 Oben, Timo; 10

SV Neuenfelde
SV Neuenfelde

Einzelwertung 21 Schilerklasse weibl.
1 von Bargen, Jette;12 SV Neuenfelde
Mannschaftswertung 30/31 Jugendklasse
SV Neuenfelde Il
Bewernick, Nele
Joukov, Mascha
Moritz, Tom

SV Neuenfelde |
Bartels, Laura-Marie
Eckelmann, Amelie
Petersen, Milane

Einzelwertung 30 Jugendklasse mannl.
1 Moritz, Tom; 8
2 Rehder, Thorben; 7

SV Neuenfelde
SV Neuenfelde

Einzelwertung 31 Jugendklasse weibl.

SV Neuenfelde
SV Neuenfelde
SV Neuenfelde
SV Neuenfelde
SV Neuenfelde

1 Bartels, Laura-Marie, 2
Joukov, Mascha, 1
Bewernick, Nele; 5
Petersen, Milane; 4
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Eckelmann, Amelie; 6

Mannschaftswertung 40 / 42 Juniorenklasse mannl.
Einzelwertung 40 Junioren A mannl.

Einzelwertung 42 Juniorenklasse B mannl.
Mannschaftswertung 41/ 43 Juniorenklasse weibl.

Einzelwertung 41 Juniorenklasse A méannl.
1 Dubbert, Marcel; 11 EiRendorfer SV

Einzelwertung 43 Juniorenklasse B weibl.
1 Joukov, Pia; 3 SV Neuenfelde

*eokx Anderungen vorbehalten *++r
SchieBleiter : Martina Wiechers
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1385 Rg
420 Rg
537 Rg
428 Rg
46 428 Rg.
52 420 Rg.
83 537 Rg.
1691 Rg
557 Rg
564 Rg
570 Rg
1602 Rg
564 Rg
485 Rg
553 Rg
84 570 Rg.
82 542 Rg.
90 564 Rg.
88 564 Rg.
90 532 Rag.
83 530 Rg
73 485 Rg.
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70 525 Rg
90 542 Rg

WKkp.-Nr.

03 320 0626
03 320 0584

03 320 0615
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03 320 0605

03 320 0580
03 320 0545
03 320 0588
03 320 0608
03 320 0618

03 306 0236

03 320 0512



